СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2013 г. № 7–СД/15
О включении депутата Совета депутатов муниципального округа Савелки в состав окружной комиссии по  вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы
В соответствии с п. 5 ст. 9 Закона г. Москвы от 25 июня 2008 г. N 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,  учитывая поступившее обращение от окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы от 12.11.2013 г. № 15-04-825/3, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Включить в состав окружной комиссии по  вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы Юдахину Ирину Васильевну.

2.   Направить копию настоящего решения в окружную  комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - __, против - __, воздержались - __.

Глава муниципального округа Савелки                                                   И.В. Юдахина